[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 160

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.09.2010 №853
В целях улучшения кадрового состава, закрепления специалистов для работы в муниципальных учреждениях здравоохранения муниципального образования «Верхнекетский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.09.2010 №853 «О мерах поддержки кадрового обеспечения муниципальных учреждений культуры, образования, здравоохранения муниципального образования «Верхнекетский район» следующие изменения:

1.1. в наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2 постановления слова «культуры, образования,» исключить;
1.2. в пункте 3 постановления слова «культуры, образования,», «и органов местного самоуправления» исключить;

1.3. в пункте 5 постановления слова «по социальной политике» заменить словами «по социальным вопросам»;

1.4. в Положении о поддержке кадрового обеспечения муниципальных учреждений культуры, образования, здравоохранения муниципального образования «Верхнекетский район» (далее - Положение):

в наименовании и пункте 1, 7 слова «культуры, образования,» исключить;

в пункте 2 слова «и средним» исключить;

в пункте 9 слова «От имени муниципальных учреждений образования заключение дается Управлением образования Администрации Верхнекетского района.» исключить.

в пункте 12 слова «С момента подачи заявления» заменить словами «с момента регистрации заявления»;

пункт 30 исключить.

1.5. в приложении 1  к Положению:

по тексту слова «культуры, образования,» исключить;

слова «и средним» исключить;

1.6. в приложении 2, приложении 3, приложении 4 к Положению слова «культуры, образования,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.
И.о. Главы Верхнекетского района                                                         И.В. Смагин
Мотикова
2-21-62
Дело-2,  УФ-1  МБУЗ ЦРБ – 1, члены комиссии – 10, юридическая служба – 1, поселения - 9.